
Gestor - Antonio Marcos Araujo de Souza / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Dr. João Martins, 01 - Centro - Aratuípe - Bahia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HYEQQSKL0V+4UTHE4L00AG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Aratuípe
1 Sexta-feira • 7 de Maio de 2021 • Ano IX • Nº 3235

Prefeitura Municipal de 
Aratuípe publica: 

 
 
 

 Extrato de Dispensa de Licitação Nº 143/2021 - Objeto: Aquisição de 
fogão; liquidificador; mesa com 4 cadeiras; micro-ondas; refrigerador e 
ventilador para atender a necessidade da Secretaria Municipal de 
Administração e Planejamento. Contratada: Ramiro Campelo Comercio 
de Utilidades Ltda. 

 



 
Prefeitura Municipal de Aratuípe 

Rua Dr. João Martins, 01 - Centro - Aratuípe – Bahia 
CNPJ Nº. 13.796.073/0001-83 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 143/2021 

 

Processo Administrativo nº 201/2021. Objeto: Aquisição de fogão; liquidificador; mesa com 
4 cadeiras; micro-ondas; refrigerador e ventilador para atender a necessidade da 
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento. Fundamento legal: Lei Federal nº 
8.666/93, Art. 24, inciso II. Contratada: RAMIRO CAMPELO COMERCIO DE UTILIDADES 
LTDA no CNPJ 13.850.516/0001-77. Valor global: R$ 5.708,90 (cinco mil setecentos e oito 
reais e noventa centavos). Dotação orçamentária 02.02.000 / 2005 / 4.4.9.0.52.00.0000 / 00. 
Autorizado em: 07/05/2021, Antonio Marcos Araújo de Souza- Prefeito Municipal. 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aratuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HYEQQSKL0V+4UTHE4L00AG

Sexta-feira
7 de Maio de 2021
2 - Ano IX - Nº 3235

Dispensas de Licitações


		2021-05-07T16:52:54+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




